
               Zarządzenie Nr 122/2010 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 22 lipca 2010 roku 

w sprawie: przyznania limitu na rozmowy telefonii komórkowej  

Na podstawie § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Czeladź wprowadzonego w Ŝycie 
Zarządzeniem Nr 195/2009 Burmistrza Miasta Czeladź z dnia 18 września 2009 roku. 

                                                           zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przyznaje się  kartę telefoniczną do telefonu komórkowego z limitem po 20,00 zł brutto miesięcznie 
dla Pana Łukasza Siedleckiego – pracownika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru 
Właścicielskiego. Limit na rozmowy przyznany zostaje w związku z czynnościami związanymi 
z przeprowadzeniem w Gminie Czeladź Powszechnego Spisu Rolnego 2010 oraz Narodowego Spisu 
Ludności i Mieszkań 2011. Limit wykorzystywany będzie takŜe podczas wykonywania zadań 
powierzonych (kontakt z inwestorami pozyskiwanymi poprzez portal www.invest-in-silesia.pl). 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Administracyjno - Gospodarczego. 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 

BURMISTRZ 
mgr inŜ. Marek Mrozowski 

 

                                                                                               
 
                                                                                                


